ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КИНЕЛЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 года                                                            № 240 – ОД

«О создании Совета по профилактике»

С целью формирования законопослушного поведения, здорового

образа жизни, профилактики девиантного и асоциального поведения

обучающихся школы, с целью координации работы по профилактике

правонарушений, безнадзорности и наркомании среди несовершеннолетних,

коррекции их поведения, оказания методической помощи

трудновоспитуемым подросткам и их семьям, приказываю :

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних с 01 сентября 2023 года по 31 августа 2024 года  в

составе:

председатель Совета: Истомина А.И., учитель,

члены Совета : Клементьева Н.В., отв.за учебно-воспит. работу,

    Калачева Д.В., отв.за воспитательную работу,

Иванова И.А., учитель физ.культуры, руководитель

школьной «Службы примирения»,

 Курбанова Н.Ю., педагог-психолог, представитель

родительской общественности,

    Ардашева Н.А., учитель географии, представитель

педагогического коллектива.

Кудряшова Е. и Огородова Д., обучающиеся 9-б класса - представители

ученического коллектива.

2. Председателю Совета в месячный срок представить на утверждение план

работы Совета профилактики и план работы социального педагога  на

текущий 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                Е.В.Белянская

		2023-09-04T11:40:49+0500
	Белянская Е.В.
	Я являюсь автором этого документа